
 

 

 
 
 
 

Gemeenteraad  
 

 
 
Onderwerp: Verordening op de fractievergoedingen 
Registratienummer: GF10.20014 
 
 
De raad der gemeente Heerenveen; 
 
Gelezen het voorstel van het presidium van 1 februari 2010; 
 
Overwegende dat de raad bij de behandeling van de begroting 2010 het budget voor de 
fractievergoedingen heeft verlaagd; 
 
BESLUIT: 
 
1. De Verordening op de fractievergoedingen vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 maart 2010. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 

 


